

ISTITUTO COMPRENSIVO "G. PASCOLI"

Via F.Ili di Dio, 101 – 20099 Sesto San Giovanni (MI)
Tel. 023657491 – fax 0236574925 / C.F. 94581340158 – C.M. MIIC8A0002
e-mail: miic8a0002@istruzione.it – PEC: miic8a0002@pec.istruzione.it

www.icsestopascoli.edu.it - CODICE UNIVOCO: UFAUHO

Scuola Secondaria 1° grado "I. Calvino" Via F.lli di Dio, 101 – Tel 023657491 (Sede)
Scuola Primaria "G. Pascoli" Via Milano, 220 – Tel. 0222478339
Scuola dell'Infanzia "C. Marx" Via C. Marx, 245 – Tel. 022480650



> Ai Genitori Rappresentanti di sezione

> Ai **docenti** Scuola dell'Infanzia "C. Marx"

> AI DSGA

Circolare n. 213

OGGETTO: Convocazione Consigli di Intersezione scuola dell'Infanzia

Si comunica che i Consigli di Intersezione <u>alla presenza dei rappresentanti dei genitori</u> si svolgeranno **in presenza**, nella giornata di **martedì 2 maggio 2023**, dalle ore 17.15 alle ore 18.15.

Durante l'incontro verranno trattati i seguenti punti all'O.d.G.:

- 1. Verifica programmazione educativo –didattica
- 2. Verifica progetti attuati
- 3. Iniziative di fine anno
- 4. Varie ed eventuali

Gli incontri avranno luogo presso la scuola dell'Infanzia "C. Marx", negli spazi di seguito indicati.

Intersezione	Luogo dell'incontro
A-D	Salone A
B-C-E	Salone E
F-G	Salone G

Sesto San Giovanni, 26.04.2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Sara Di Nunzio
Firma autografa omessa
ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993